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

specificando quella commerciale, il valore per metro quadro e il valore complessivo, 

indicando il criterio di stima adottato al fine della determinazione del prezzo base di vendita, 

comunque fornendo elementi di riscontro (quali borsini immobiliari, pubblicazioni di 

agenzie immobiliari, copie di atti pubblici di vendita di beni con analoghe caratteristiche) ed 

anche formando, al principale fine di conseguire una più vantaggiosa occasione di vendita o 

una migliore individuazione dei beni, lotti separati. Esponga, altresì, analiticamente e 

distintamente gli adeguamenti e le correzioni della stima considerati per lo stato d’uso e la 

manutenzione dell’immobile, per lo stato di possesso del medesimo, per i vincoli ed oneri 

giuridici non eliminabili dalla procedura, l’abbattimento forfettario per assenza di garanzia 

per vizi occulti, nonché per eventuali spese condominiali insolute, la necessità di bonifica da 

eventuali rifiuti, anche tossici o nocivi. Nel caso si tratti di quota indivisa, fornisca la 
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valutazione dell’intero e della sola quota, tenendo conto della maggior difficoltà di vendita 

per le quote indivise. 

16. corredi la relazione – da presentare anche in formato e su supporto informatico (e 

segnatamente in formato testo o Word per Windows Microsoft nonché in formato “pdf” 

Adobe Acrobat) – di una planimetria e di riepilogo o descrizione finale in cui sinteticamente, 

per ciascun lotto, indichi: la sommaria ma completa descrizione (per tale intendendosi una 

descrizione che contenga tutti i dati che andranno inseriti nell’ordinanza di vendita), il 

comune di ubicazione, frazione, via o località, confini, estensione e dati catastali (limitati: 

per i terreni, al foglio, alla particella, all’estensione ed al tipo di coltura; per i fabbricati, al 

foglio, alla particella ed all’eventuale subalterno, al numero di vani ed accessori, al numero 

civico, al piano ed al numero di interno), l’attuale proprietario e, comunque, il titolo di 

provenienza del bene, l’eventuale stato di comproprietà, le iscrizioni e le trascrizioni sul 

medesimo gravanti, lo stato di occupazione, le regolarità edilizio-urbanistiche, l’abitabilità e 

l’agibilità, il valore del bene da porre a base d’asta; 

17. estragga reperto fotografico – in formato pdf e formato j.peg – dello stato dei luoghi, 

comprensivo, in caso di costruzione, anche degli interni; 

18. provveda a rilasciare la certificazione energetica APE secondo la normativa vigente. 

 

La sottoscritta Arch. Federica Rizzo con studio in Lamezia Terme, Via dei Mille 171, nominata 

Esperto relativamente alla causa in epigrafe in data 19/06/2023 dal G.E. Dott.ssa Alessia Iavazzo, 

ha redatto la presente relazione peritale al fine di procedere alla stima delle seguenti unità 

immobiliari site nel Comune di Lamezia Terme (come riportato nell’atto di pignoramento del 

18.01.2023):  

“In Lamezia Terme (CZ), Sant’Eufemia, Via del Mare, snc: 

a) al Catasto Fabbricati di detto Comune Foglio di Mappa 12, Particella 1112, sub. 2, cat. A3, 

piano T, vani 7; Foglio di Mappa 12, Particella 1112, sub. 3, cat. A3, piano 1, vani 6,5; Foglio di 
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Mappa 12, Particella 1105, sub. 1, cat. C2, piano T, mq. 252; Foglio di Mappa 12, Particella 

1230, sub. 2, cat. EU, piano T, mq. 226;  

b) al Catasto Terreni di detto Comune Foglio di Mappa 12, Particella 1239, cat. T, consistenza 1 

are 23 centiare ed al Foglio di Mappa 12, Particella 1240, cat. T, consistenza 3 are 80 centiare, 

tutti in piena proprietà per l’intero ad eccezione di quest’ultimo (foglio 12 Part.1240), in 

proprietà per la quota di ½. 

 

Ai fini dell’espletamento dell’incarico ricevuto, previo avviso al debitore esecutato tramite 

raccomandata a/r inviata in data 04.08.2023, la sottoscritta ha svolto le operazioni peritali, con il 

collaboratore Geom. Daniele Roperti presso gli immobili in oggetto, effettuando il sopralluogo in 
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